[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2016 г.
	№ 16/129

г. Камышлов
О режиме работы Камышловской городской территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий по выдаче открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов Думы Камышловского городского округа

 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьeй 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии от 16 марта 2016 г. № 328/1864-6 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания», Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 июля 2016 г. № 16/148 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года», решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 14.07.2016 года №10/86 « Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа третьего созыва 18 сентября 2016 года», Камышловская городская  территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий режим работы по выдаче открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов Думы Камышловского городского округа:
1.1.
 в Камышловской городской территориальной избирательной комиссии (с 3 августа по 6 сентября включительно) в рабочие дни с 10.00 до 18.00 часов, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 15.00 часов без перерыва, в здании администрации Камышловского городского округа по адресу ул. Свердлова 41, кабинет №8, №9;
1.2.
в участковых избирательных комиссиях (с 6 по 17 сентября включительно) в рабочие дни с 17.00 до 20.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 16.00 часов, по месту дислокации УИК.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в СМИ, опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Щелконогову Н.В.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	Н.В.Щелконогова